中国建筑节能协会

关千征集中国建筑节能协会团体标准《钢结构装配式

零碳建筑评价标准〉、 《钢结构装配式近零能耗建筑

评价标准》、《产品碳足迹量化方法及要求建筑产品

钢构件》参编单位的通知

有关单位：

根据中国建筑节能协会关于印发的《2024年度第一批团

体标准制修订计划》（国建节协(2024] 42号）的通知， 由

中建科工集团有限公司、 北京国建节低碳技术有限公司主编

的 《钢结构装配式零碳建筑评价标准》、 《钢结构装配式近

零能耗建筑评价标准》和《产品碳足迹量化方法及要求建

筑产品钢构件》巳启动编制工作。为提高标准编制的开放性、

公正性、 透明性， 提升标准的实用性和质量， 现征集该标准

参编单位。 具体事宜通知如下：

一、 参编单位要求

参编单位应从事建筑节能降碳、 钢结构装配式建筑相关

工作， 具有 一 定工程经验或科研能力， 具有与标准相关的设

计、 建造、 运行、 碳排放核算与评价等技术能力， 能够完成

相关的标准内容编写工作。 能够指派1名相关领域专业人员